MEDIADATEN 2023

KIRCHHEIMER MITTEILUNGEN

Format

Satzspiegel

Verteilung

Auflage

Anzeigen- und Redaktionsschluss ......................

Erscheinungstermin

Druckunterlagen

Herausgeber

Ihre Ansprechpartner

Zahlungsbedingungen

B297xH420 mm

B 277 xH 385 mm

an alle Haushalte in der Gemeinde Kirchheim b. Miinchen
6.700 Stuck

10 Tage vor Erscheinungstermin (siehe Seite 2)

siehe Seite 2

PDF/EPS/JPG/TIFF-Dateien, reprofahige Vorlagen
Gemeinde Kirchheim b. Miinchen

Alexandra Ferreira Schramm (Tel. 089 90909-9318)
E-Mail: anzeigen@kirchheim-heimstetten.de

nach Auftragseingang, per Rechnung oder Lastschriftverfahren

Preis- und GroRBenbeispiele

Ortsansassig (Wohnort o. Firmensitz) -30%
Partner der Kirchheimer Familienkarte -20%
Mindestens 12 Anzeigen im Kalenderjahr -10%

fur ortsfremde Kunden

Ganzseitige Anzeige fir ortsfremde Kunden -5%

Grundpreis

1/1 Anzeige:
B 277 x H 385 mm
€ 2.425,50 €1.212,75

Alle Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher MwSt.

1/2 Anzeige quer:
B277 xH 192mm

1/2 Anzeige hoch:
B 136 xH 385 mm
€1.287,54 €645,44

1/4 Anzeige:

B136xH 193 mm

Grundpreise je mm Hohe:

GroBe 1 (B 89,5 MM) s € 2,40 je mm Hbhe
GroBe 2 (B 136 MM) .ceeceereerceencnenens € 3,34 je mm Hohe
GroBe 3 (B 183 MM) e €4,15 je mm Hoéhe

GroBe 4 (B 277 mmM) vveveveeenersenessesenns €6,30 je mm Hohe




ERSCHEINUNGSTERMINE 2023 KIRCHHEIMER MITTEILUNGEN

Ausgabe

Erscheinungstermin

12.01.2023

Red -/Anzeigenschluss

Unsere Anzeigenkunden bitten wir, die Anzeigen bis spatestens zum
21.12.2022, 10 Uhr

................................................................................................................................ AnZeigenSChIUSS einzureichen. Nur so k&bnnen wir gewah rleisten, dass

26.01.2023
09.02.2023

02.03.2023

19.01.2023,10Uhr

Ihre Wunschanzeige erscheint.

02.02.2023,10Uhr

09.02.2023,10Uhr Far weitere Fragen stehen wir Ihnen natarlich gerne zur Verfiigung.

KiMi 10
KiMi 11

30.03.2023

20.04.202

25.05.2023

20.03.2023,10Uhr

15.05.2023,10Uhr

Wir freuen uns Gber Ihren Auftrag.
10.04.2023,10Uhr

. 0 Andiesem Tag weicht der Anzeigenschluss und/oder der Erscheinungstermin aufgrund von >

......................................... ! 5062023 N~ | 0506 202 3’10 Uhr . F Feiertagen oder Veranstaltungen der Gemeindeverwaltung vom eigentlichen Rhythmus

- 29062023 - _ ?9.0_6.2(_)23, 1 QUhr . (Anzeigenschluss und Erscheinungstermin immer donnerstags, 14-tcigig) ab. :

13‘07.2023 03.07.2023,10Uhr CRC IR L R R e I T I I B R I B L I I e A A I B L R e I S A R )

27.07.2023 17.07.2023,10Uhr 3 .

S W M N e BRR B GRG0 ENRGGen GRS N RSN . o Der Erscheinungstermin fiir die KiMi-Ausgabe Nr.01/2024 steht noch nicht fest und wird :

21.09.2023 11.09.2023,10Uhr . :
........................................................................................................................... Ende des Jahres 2023 bekann{gegeben‘ :
19.10.2023 09.10.2023,10Uhr 3

09.11.2023 23.10.2023,10Uh|’ ----------------------------------------------------------------

KiMi 15

KiMi 16

KiMmi 17

23.11.2023
07.12.2023

21.12.2023

13.11.2023,10Uhr
27.11.2023,10Uhr

11.12.2023,10Uhr


Heinrichj
Durchstreichen

Heinrichj
Hervorheben
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